PATVIRTINTA

Jurbarko rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2020 m. spalio 9 d. įsakymu  Nr. O1-1231
JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 2020–2021 MOKSLO METŲ SPECIALIŲJŲ REISŲ MARŠRUTAI

JURBARKO R. VELIUONOS ANTANO IR JONO JUŠKŲ GIMNAZIJA
Autobuso tipas:  „IVECO DAILY 50C15“; vietų skaičius – 19

	Sustojimai
	Atstumas (km)
	Mokinių skaičius
	Išvykimo laikas

	
	
	
	į mokyklą
	iš mokyklos


JUODAIČIAI–GRICIAI–LIUCINAVA–DŽIAUGIAI-TAMOŠIAI–ARMENIŠKIAI-KLAUSUČIAI-KLANGIAI-VELIUONA ( Laikinas maršrutas nuo 2021-03-23 )
	Juodaičiai
	
	
	7.00
	14.45
	15.40

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Griciai
	8,0
	3
	7.20
	14.33
	15.20

	Liucinava
	5,0
	1
	7.27
	14.26
	15.12

	Džiaugiai
	6,0
	3
	7.33
	14.20
	15.06

	Tamošiai
	3,5
	4
	7.40
	14.12
	15.00

	Armeniškiai
	19,6
	1
	8.00
	14.00
	14.45

	Klausučiai
	7,3
	1
	8,10
	13.45
	14.30

	Klangiai
	-/4
	/1
	8.16
	13.25
	14.20

	Veliuona
	12,6
	
	8.22
	13.20
	14.15

	Iš viso:
	
	14
	
	
	antradienį


Informuojame moksleivius ir jų tėvelius, kad nuo 2021-03-23 keičiasi išvykimo į gimnaziją laikas iš Armeniškių, Gricių, Liucinavos, Džiaugių, Tamošių, Klausučių sustojimų.
PU ir pradinių klasių mokinius veš geltonasis autobusas, vairuotojas Algis Sakavičius, vairuotojo telefonas 8 628 82160.

Pavežami mokiniai:

Gvidas Rankauskas, Lukas Žilaitis, Kamilė Andrijonaitė 
Griciai  
  7.20;

Gustas Vaivada
-

      
Liucinava       7.27;

Dovydas Viršila, Gabija Viršilaitė, Modesta Viršilaitė 
Džiaugiai     
  7.33;

G. Biliutavičiūtė, R. Bakanaitė, A. Grygelis, G. Mašiotaitė 
Tamošiai 
  7.40;
Deimantė Rajackaitė



Armeniškiai
  8.00;

Kernius Kordušas



Klausučiai
  8.10;

Vytenis Ulinskas



Klangiai
  8.16.

Mokiniai namo išvežami po 5 pamokų 13.20 išskyrus antradienį. Antradienį išvežami 14.15 po 6 pamokų.
